ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2077036 31/03/1999 Rayane Ribeiro De Andrade Paim 6150357

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 02

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 03

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 04

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2078116 26/03/2001 Alessandra Pereira Ataide 8418469

2081390 04/06/1970 Angelita Aparecida Borges Mota 4307093

2080835 05/07/2002 Chaiane De Souza 7242638

2076972 28/12/1980 Eliane Kulakowski 6944444

2078539 01/11/2001 Vitoria Souza Melo 7517495

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 05

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2076640 26/12/1990 Rodrigo Cezar Alcantara 13632016

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 08

Não há candidatos neste cargo

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 09

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2077721 19/08/1968 Edivaldo Dos Dos Santos Da Silva 074611112

2077459 13/12/1974 Joseane Aparecida Felix 3335450

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

2

ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2080937 18/11/1989 Ariana Maciel Da Silveira Pinheiro 5313786

2080977 14/04/1975 Claudete Aparecida Campagnolo 3156070

2080771 15/04/1986 Debora Palhano Bento 4234349

2080686 06/03/1998 Deise Vargas Pereira 6884103

2077997 06/10/1985 Fabiana Cristina Vieira 4148474

2081310 12/01/1987 Janaina Rodrigues 4495032

2078256 04/07/1994 Larissa Dourado Bertozzi 92914518

2078631 04/05/1985 Natalia Aparecida Pereira 4489090

2080987 15/12/1996 Rafaela Duarte De Jesus 5774115

ASSISTENTE SOCIAL - SAÚDE

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2076789 17/02/1974 Lair Ferreira 2913402

2077074 09/09/1981 Michele Meira Furlani Freitas 4158121

2081492 29/06/1988 Thaise Antunes Dos Santos 4168584

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2077064 11/02/1994 Analu Dos Santos Lima 5297480

2081455 02/03/1968 Edilene Do Carmo Da Silva Palmeira 108521857

2078473 12/07/1992 Jaqueline Vieira Schultz 109656380

2080805 29/03/1997 Luana Dos Santos Lima 4958333

FISCAL SANITÁRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2078587 03/05/1989 Alessandra Domingues De Sousa 4398875

2079215 15/10/1981 Lidiane Formento Alves Dos Santos 4063991

2080714 08/01/1984 Maiko Amadeu Vieira 4140807

2080879 25/09/1994 Patricia Fuck De Andrade 5528163

2077940 03/09/1976 Patricia Xavier Atanasio Coelho Mello 3314010

PSICÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2080862 28/12/1998 Beatriz Scarpim Cardoso 137234068

2078504 28/02/1986 Carlos Augusto Antunes 41691652

2078502 21/03/1983 Dilmar Pereira 4192451

2080693 25/02/1988 Paloma Zaniz Rosa 6849244

2076961 19/02/1973 Zenita Leni Moraes 2915030

PSICÓLOGO NASF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2081371 18/10/1984 Fabiola Farias De Oliveira 38584166

2076929 11/01/1979 Renata Galinari 593581

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

2076793 03/10/1982 Ana Paula Oliveira Rodrigues Paulo 4422186

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PALMEIRA

3

2081354 25/09/1986 Lidiane Dsouza Fernandes 1098058728

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

Não há candidatos neste cargo

Palmeira (SC), 29 de março de 2021.

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA

Prefeita Municipal